
  

 
 

 

Mellan den 26 februari och 4 mars blir Hötorgsskrapan mot Sergels torg en 72 

meter hög bioduk – som ska göra stockholmarna mer klimatsmarta. Med 

inspiration från New York ska det svenska miljöprojektet ”Green Projection” 

projicera gröna bildspel som syns över stora delar av Stockholm.  
 
Green Projection är ett ideellt miljöprojekt som har startats av den brittiska kulturorganisationen 
British Council. Det leds av entreprenörerna Jonatan Carlsson och Erik Hedén som hämtat 
inspiration till idén från bland annat New York där liknande projekt har genomförts. Grundtanken är 
att visa upp exempel på miljöarbete i världen som inspirerar till att göra våra vardagsvanor mer 
miljövänliga. Till exempel kommer bilderna att visa Carbon Compensates modell för att 
klimatkompensera, Världsnaturfonden WWFs klimatmanifestation Earth Hour och den nordiska 
miljömärkningen Svanen. 
 

– Med hjälp av den stora gröna bioduken vill vi på ett synligt sätt engagera människor för miljön och 
klimatet. Med den 70 kilo tunga projektorn drar vi sedan vidare ut i världen och sprider lite grönt ljus 
i Europas städer, säger Jonatan Carlsson, en av de två drivkrafterna bakom Green Projection. 
 

Projektet är en del i Stockholms miljöhuvudstadsår European Green Capital. Huvudpartner för Green 
Projection är Miljöförvaltningen Stockholms stad  med satsningen på miljöhuvudstadsåret, European 
Green Capital. Samarbetspartners är miljömärkningen Svanen, Världsnaturfonden WWF, City i 
Samverkan, Ekonomihögskolan i Lund, Kung Markatta, SEB, SJ och Carbon Compensate.  
 

– Vi låter helt enkelt de företag som föregår med gott exempel i sitt miljöarbete delta i projektet, 
säger Erik Hedén, den andra delen av duon bakom Green Projection.  
 

– Vi måste alla hjälpas åt för att minska vår miljöpåverkan och Green Projections är ett effektivt och 
snyggt sätt att sprida information om det. För att nå målet om ett fossilbränslefritt Stockholm till år 
2050 kommer det att krävas hårt och målmedvetet arbete, säger Ulla Hamilton (M), miljö- och 
trafikborgarråd. 
 

Bildspelet – som täcker en yta på cirka 400 kvadratmeter av den femte Hötorgsskrapans fasad –
kommer att visas mellan 18.00 och 20.00 varje dag. I samband med bildspelet kommer också ett tält 
att resas utanför Kulturhuset i Stockholm där projektets olika samarbetspartners informerar om sitt 
miljöarbete. På www.greenprojection.org kommer stockholmarna också att kunna gå in och berätta 
vad de själva gör för klimatet.  
 

För mer information och pressbilder, vänligen gå in på www.greenprojection.org eller kontakta: 
Jonatan Carlsson, Projektledare Green Projection, 0709-798397, jonatan.carlsson@greenprojection.org. 
Helena Öman, Pressekreterare för Ulla Hamilton, 0761-22 92 22, helena.oman@stockholm.se.  
 

Pressträff: fredag 26 februari kl.17.45 – 18.00 på Ekoteket, Kulturhuset. Invigningstalare: Ulla 
Hamilton – Stockholms Stad, Ragnar Unge – Svanen & Mariann Eriksson, Världsnaturfonden 
WWF.  


